p. 421. 

(Cruz)
In nomine domini. Amen. Praesenti publico instrumento cunctis pateat eviden-

ter et sit notum quod anno a Nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo octingen-
tesimo quinquagesimo quarto, die duodecima mensi augusti, in mei notarii ordinarii 
hujus dioecesis, testiumque infrascriptorum praesentia personaliter constitutus roma-
nus D. D. Severus Andriani, Dei et apostolicae sedis gratia episcopis Pompelonensis 
in Hispania asservit se juxta constitutiones et sanctiones apostolicas limina sancto-
rum apostolorum Petri et Pauli de urbe visitare, necnon sanctissimo domino nostro 
Pio, divina providentia, hujus nominis papae IX, obedientiam praestare, tenere et ad 
praemissa vacare non valens ab loci distantiam, aliisque praepedictus negotiis et im-
pedimentis, et confisus de bonitate, integritate et in rerum gerendarum solertia don D. 
Felicis Giannelli, Ssmi. Dni. Nri. Pii, papae IX, cubiculari munere honoris sacrosanc-
tae basilicae Vatiacanae beneficiati ipsum quidem reverendum D. Felicem Giannelli 
omnibus melioribus via, iure, modo et causa, quibus melius, validius et efficacius de 
iure potest et debet facere, constituere, creare et solemniter ordinare suum verum, cer-
tum et legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, negotiorumque suprascripto-
rum gestorem, specialiter, et expresse ab ipsuis domini constituentis nomine et pro eo 
preadicta limina santorum apostolorum visitandum, obedientiam preadicto sanctisimo 
domino nostro praestandum, coeremonias que quas cumque in premissis fieri solitas 
faciendum, ita ut vere, realiter, et cum effectu praedictis constitutionibus, et sanctioni-
bus in omnibus, et per omnia satisfecisse videatur. Ipse enim dominus constitutus, ex 
nunc prout ex tunc praedictam obedientiam in manibus infrascripti mei notarii praes-
tat, et praestare vult, et intendit de praesenti in ampla forma, et promissis et illarum 
occasione coram sanctissimo domino nostro, et Illustrissimis ac Reverendissimis car-
dinalibus Sacrarum Congregationum Sancti Concilii Tridentini ac Rituum et Coeremo-
niarum, aliisque quibus opus fuerit comparendum, juramenta quaecumque si necesse 
fuerit praestandum caeteraque complendum ad hoc necessaria et opportuna, ita ut ex 
defectu mandati praemissa omnia suum effectum sortiri non desinant. Super quibus 
omnibus, et singuliis praemissis idem dominus constitutus sibi a me notario publico 
ordinario infrascripto unum, vel plura, publicum vel publica fieri petiit, et confici ins-
trumentum, vel instrumenta. Acta fuerunt in hac civitate Pompelonensi sub anno, die 
et mense, quibus praesentibus ibidem pro testibus D. D. Ludovico Barásoain, licenciat, 
Seraphino Fernández de Guevara, et Barnabas Ruiz Carrillo, presbyteris in hac civitate 
commorantibus ad praemissa vocatis et rogatis, et dictus dominus constitutus mihi 
notario cognito suo se hic subscripsit nomine. Severus, episcopus Pampilonensis, Lu-
dovicus Barásoain, Seraphinus Fernández a Guevara, Barnabas Ruiz Carrillo. Coram 
me, Barnabas Martínez, notarius.